
創立100周年記念事業のご報告 

 

学校法人アルウィン学園創立100周年を記念して、皆様のご支援、ご協力を

賜り、平成 28 年度、平成 29 年度に亘って実施しました創立記念整備事業が

無事終了いたしましたので、ご報告いたします。 

 募金総額12,269,497円につきましては、記念事業費に充当させていただき

ました。皆様からのあたたかいご支援に深く感謝申し上げます。 

 

 

創立記念事業総額 3,442万円 

1）園庭整備事業（第1期・第２期）       2,022万円 

2）図書室リニューアル・オープン化事業      980万円 

3）アルウィン記念室改修事業           440万円 


